
 

УСОЛА СЕЛЬСКИЙ 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

 

 УСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

 

12 февраля 2025 года                                                   №21 
 

 

О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки 

(информации) об объектах учета из реестра муниципального 

имущества Усолинского сельского поселения Горномарийского 

муниципального района Республики Марий Эл»  

 

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 26 декабря 

2024 года №494-ФЗ,  Усолинская сельская администрация постановляет: 

1. В административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из 

реестра муниципального имущества Усолинского сельского поселения 

Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл», 

утвержденного постановлением Усолинской сельской администрации от 

05 ноября 2024 года №42 внести следующие изменения: 

1) раздел 4 «Формы контроля за исполнением административного 

регламента» признать утратившим силу; 

2) раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования 

решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего 

муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных 

служащих» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 

обнародования. 
 

 

 

 


